Заведующему МБДОУ №77 «Аистенок»

Лихачевой О.А.

от _____________________________

        (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка ______________________ группа №__

__________________________________________________________________

(в связи с переводом в другой детский сад №__, в связи с выпуском в школу №__, по семейным обстоятельствам и т.д.)

с «____» _______ ______ года.

Дата        Подпись/расшифровка